2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» декабря 2012 г.
№ 1953
г. Тверь

О внесении изменений в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и муниципального заказчика при размещении муниципального заказа г. Твери, утвержденный постановлением Главы администрации города Твери от 02.06.2006 № 2113
В связи с необходимостью приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Порядка взаимодействия уполномоченного органа и муниципального заказчика при размещении муниципального заказа г. Твери, утвержденного постановлением Главы администрации города Твери от 02.06.2006 № 2113,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и муниципального заказчика при размещении муниципального заказа г. Твери, утвержденный постановлением Главы администрации города Твери от 02.06.2006 № 2113 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 4.10. изложить в следующей редакции:

«4.10. Состав комиссии должен быть не менее 5 человек.».
2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики (Шумский А.С.), управлению образования (Афонина Н.А.), управлению по культуре, спорту и делам молодежи (Жукова О. В.), департаменту благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта (Аракелов Б.А.) довести настоящее постановление до сведения подведомственных учреждений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Управлению информации (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города
В.М. Павлов